
Årsberetning for år 2018 
 

1. Styre og komiteer 
Etter valgene som ble gjennomført på vellets årsmøte på Sørskogen 8. juni 2018 har styret og 

komiteene hatt følgende sammensetning:  

 

Leder    Frank Mohn  

Nestleder   Thor Vestaberg 

Styremedlem  Erlend Karlsen  

Varamedlem      Harry Marcussen 

Kasserer    Siv Strande 

Sekretær    Erik Rosenberg 

Revisor    Yngvild Blekastad 

Vannkomite    Erlend Karlsen, Frank Mohn 

Valgkomite    Roy Hansen, Tommy Søvik, Hans Morken 

Webansvarlig    Thor Vestaberg 

Bomannsvarlig Sigurd Haavold  (administrer tlf åpningen) 

 



 

 

 

2. Informasjon 

Det er sendt ut referat fra årsmøte på e-mail og pr post til de som ikke har mail. Vi har i dag 

ennå ikke e-postadressen til alle hytteeiere, men det er sikkert noen som har, som ikke har 

meldt fra. Medlemmene oppfordres til å melde inn sin e-postadresse til vår kasserer, Siv 

Strande (sivstr@ymail.com). 

Det ble avhold høstfest på Sørskogen 16 september. Det var veldig hyggelig med godt 

fremmøte. God innsats og arrangement av festkomiteen. Alle hadde med hver sin rett eller 

grillmat og Atle Sørskogen fiksa kaffe og kanelboller og festkomiteen ordna alt ellers. 

Dalbekk Vel har egen facebook side, og vi oppfordrer alle og melde seg inn der, da det er den 

raskeste måten å gi og få informasjon på, samtidig spørre andre om ting man lurer på. All info 

som blir lagt ut på facebook blir ikke lenger automatisk overført til hjemmesiden, da den 

muligheten ikke lenger er tilgjengelig, så de som ikke er på facebook kan ikke gå inn på 

hjemmesiden for å se siste nytt.. 

Dalbekk Vel har også egen hjemmeside, www.dalbekk.net.  Referater og medlemslister på 

hjemmesiden er passordbeskyttelse, passord er DALBEKKLIV med store bokstaver. 

Det er ikke avholdt noen styremøter i 2018, da all kommunikasjon har foregått pr mail og tlf. 

Styret har sendt et brev til Nittedal kommune ang avgiften på tilsyn av ildsteder, som er satt til 

samme beløp som boliger, enda de bare har halvparten så ofte tilsyn. Ifølge lovverket så kan 

kommunen ta avgift etter selvkostprinsippet.  Kommunen ville ikke svare på dette og vil 

heller ikke komme til et møte med Vellet. Styret har også vært i kontakt med Holterkollen 

Vel. De har også fått samme svar, så der står saken.  

Det har vært noe kjøring ved siden av bommen over myra. Vi har vært i kontakt med 

skigruppa flere ganger ang fysisk sperring. Skigruppa har nå støpt opp nye fundamenter og 

sperret av med kjetting og steiner. Det ser ut som har hjulpet.  

 

Det blir fortsatt rapportert inn at det kjører ukjente biler på veien. Det er viktig at alle har 

kjøretillatelse synlig i frontruta, slik at vi ser hvem som ikke hører til vellet, særlig for å unngå 

tyverier fra hyttene. Kjøretillatelse fås ved å henvende seg til styret - gjerne til sekretæren, 

Erik Rosenberg (rosenbergerik@hotmail.com).  

 

3. Veien 
Det var som vanlig en hovedugnad dagen etter årsmøte, samt at hullene ble tettet vår og høst.  

En av parkeringsplassene ble utbedret med nye drensrør. Dette måtte gjøres på grunn av at 

veien ble vasket ut ved regn og snøsmeltinga. Det ble litt jobb da det måtte pigges i fjell. 



Arbeidet ble utført av en lokal bonde. 

Pga. ekstrem tørke i sommer fikk vi ikke lagt ny grus på veien, da den bare hadde støvet vekk. 

Vi satser på å få utført det i 2019.  

Fartsgrense ble også senket til 20 km i timen av hensyn til turgåere og veien når det var tørt. 

Det støver utrolig mye mindre fra 30 til 20 km/t. Håper alle respekterer dette og gjør dette når 

det støver mye.  

Det ble dessverre ikke noe grilling etter dugnaden pga grillforbud i hele marka, men i stedet 

ble det forslag om spekemat og det ble det. Veldig god erstatning var det. 

Det var uvanlig mye snø vinteren 2018 og det ble mange turer på snøbrøyteren, vi var stort 

sett veldig fornøyd med jobben de gjorde, noe jeg tror de fleste var. De er en lokal bonde som 

gjør dette til rimelig penge. Han gir kun 1 års avtaler, så vi får håpe han fortsetter. Det er 

utfordrende å skaffe brøyter til veien, da de må ha fres.  

 

Vi vil også minne våre medlemmer på at vi får 40 % rabatt på grus, på Bjørndalen bruk ved 

kontant betaling. Husk og av avtale dette på forhånd. 

 

 

4. Bommen  
Har stort sett fungert problemfritt, bortsett fra at sikringen løste seg ut et par ganger i 

forbindelse med lynnedslag og strømstans.  

 

Ved strømstans eller andre tekniske feil som gjør at bommen ikke åpner er det bare å åpne 

hengelåsen på bomhuset og vri på nøkkelen bak lokket, da er girkassen frikoblet og bommen 

kan åpnes manuelt. Husk å vri nøkkelen bak lokket tilbake når bommen står oppe, slik at den 

ikke blåser ned; og lås hengelåsen igjen.  La bommen stå oppe og gi straks beskjed til styret. 

 

Det er mange medlemmer i Vellet som benytter muligheten til å åpne bommen vha. telefon.  

Hvert medlem kan registrere for å åpne bommen, uten at de koster noe. Man kan registrere 

flere ekstra telefonnummer til å åpne bommen mot å betale kr. 300 for hvert nummer.  

Skal telefonnummeret endres så må hytteeier ta kontakt med bomansvarlig. Det er også mulig 

med fjernkontroll, men den må kjøpes selv og programmeres av styret. Det er kun lov å kjøre 

1 bil inn på veien pr hytte med synlig kjøretillatelse i frontruten. 

 

5. Vann 

Sommervannet ble påsatt 8 mai og avstengt 26 oktober. Det har som vanlig blitt tettet noen 

lekkasjer og skiftet noen kraner, ellers så har det fungert bra. Pga den tørre sommeren så var 

vi redd for at vannet i tjernet skulle synke, men vannstand holdt seg veldig normalt. Litt 

lavere ble det jo, bekkene ut av tjernet som ellers i marka, var stort sett tørrlagt hele 

sommeren. 

Husk at vannet er hentet rett fra aurevannsputten, og har ikke blitt behandlet på noen måte. 

Det er kun beregnet som vaskevann til kran utvendig vegg og ikke til drikkevann. 



6. Styret takker  

• Styret takker alle for den innsats som er nedlagt gjennom året, ikke minst ved aktiv 

deltakelse i dugnadene og andre frivillige verv.  

 Styret i Dalbekk Vel 

 


